Skyline

BL COR Skyline LED-Lichtsystem schwarz 20m
Artikel-Nr.: 171864

BETTER LIGHT

AUSSCHREIBUNGSTEXT

LED-Lichtsystem Skyline schwarz ohne LED-Strip mit Montagematerial und Kabelanschluss,

Leistungsaufnahme max 13,5 W/m Colors und BLT Label 20 Meter Zubehor Skyline Artikel
171864 Lineares schwarz Aluminium Stahlband mit beweglichen Befestigungsmodulen und
Kabel fir einfache Montage und schnelle Installation. Ohne LED-Strip, inklusive
Montagematerial und Kabela, Leistungsaufnahme max 13,5 W/m, Breite 35,0 mm,

Hohe 130,0 mm, Lange 20000,0 mm

TOP-FEATURES

//__ Fur LED-Strips mit bis zu 13,5 Watt/m
//__ Lange 20000,0 mm

//__ Lichtsystem schwarz
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Skyline

BL COR Skyline LED-Lichtsystem schwarz 20m

Artikel-Nr.: 171864

MECHANISCHE DATEN

Werkstoff
Gehdusefarbe
Breite [mm]
Lange [mm]
Héhe [mm]

Art des Zubehors
Schutzart (IP)

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolidnge [mm]

Ursprungsland

Aluminium
schwarz
35,0
20000,0
130,0
Lichtsystem
P20

4250716948844
171864
94059900

35,0

130

20000

CN

BETTER LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20260124 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.



