

Skyline

BL COR Skyline LED-Lichtsystem schwarz 20m

Artikel-Nr.: 171864



AUSSCHREIBUNGSTEXT

LED-Lichtsystem Skyline schwarz ohne LED-Strip mit Montagematerial und Kabelanschluss, Leistungsaufnahme max 13,5 W/m Colors und BLT Label 20 Meter Zubehör Skyline Artikel 171864 Lineares schwarz Aluminium Stahlband mit beweglichen Befestigungsmodulen und Kabel für einfache Montage und schnelle Installation. Ohne LED-Strip, inklusive Montagematerial und Kabela, Leistungsaufnahme max 13,5 W/m, Breite 35,0 mm, Höhe 130,0 mm, Länge 20000,0 mm

TOP-FEATURES

- //__ Für LED-Strips mit bis zu 13,5 Watt/m
- //__ Länge 20000,0 mm
- //__ Lichtsystem schwarz



Skyline

BL COR Skyline LED-Lichtsystem schwarz 20m

Artikel-Nr.: 171864



MECHANISCHE DATEN

Werkstoff	Aluminium
Gehäusefarbe	schwarz
Breite [mm]	35,0
Länge [mm]	20000,0
Höhe [mm]	130,0
Art des Zubehörs	Lichtsystem
Schutzart (IP)	IP20

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN	4250716948844
Artikel-Nr.	171864
Zolltarifnummer	94059900
Nettobreite [mm]	35,0
Nettohöhe [mm]	130
Nettolänge [mm]	20000
Ursprungsland	CN

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits- und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at